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收入

月 日字 號 金額 主食 副食 食油 調味品 人事費
燃料費

(水電)

維護

設備費
雜支 合計

9 1   上月份結餘額 106,848

9 1 支 1 安裝旋轉吊扇2台 2,600 2,600 104,248

9 1 支 2 新生餐盒9個.塑膠袋 1,330 1,330 102,918

9 1 支 3 師生點心一批 1,516 1,516 101,402

9 1 支 4 103年9月份白米 1,610 1,610 99,792

9 1 支 5 台糖大豆沙拉油3公升10瓶2公升2瓶 1,560 1,560 98,232

9 1 支 6 胡麻油3公升1瓶 479 479 97,753

9 1 支 7 103年7月電費 1,168 1,168 96,585

9 1 支 8 102學年度飲水機保養更換濾心 4,000 4,000 92,585

9 5 收 1 收103年9月份教職員午餐費 7,500 0 100,085

9 11 支 9 收103年8月廚工健檢費 935 935 99,150

9 11 支 10 鹽10包醬油10瓶烏醋4瓶香油2瓶 1,384 1,384 97,766

9 11 支 11 103年9月電費 645 645 97,121

9 11 支 12 冷氣更換電腦機板 2,500 2,500 94,621

9 11 支 13 9/5蛋黃酥點心 2,100 2,100 92,521

9 12 收 2 收103年9月份學生午餐費 28,800 0 121,321

9 19 支 14 第1-2週菜金 13,072 13,072 108,249

9 19 支 15 9/10親師日湯料 280 280 107,969

9 19 支 16 9/10油麵14公斤 518 518 107,451

9 19 支 17 9/4泡舒洗潔精6瓶 1,134 1,134 106,317

9 19 支 18 9/10充親師日丸子 1,200 1,200 105,117

9 19 支 19 飲水機更換濾心水塔清洗 7,100 7,100 98,017

9 支 937

9 支 938
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本月合計 36,300 2,128 18,168 1,560 1,863 0 1,813 16,200 3,399 45,131 -8,831

截至本月份累計數 143,148 2,128 18,168 1,560 1,863 0 1,813 16,200 3,399 45,131 98,017
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